差出人 : 石田 浩晃
宛先 : aoto@mb.kyoto-phu.ac.jp; cyclesports@yaesu-net.co.jp; h-ikejiri@pipfujimoto.co.jp;

hotoku@gaia.eonet.ne.jp; info@cs-cherubim.com; info@hattori-cycle.co.jp; info@jcf.or.jp;
jfic_uemoto@msn.com; nc@new-cycling.co.jp; okado@mvd.biglobe.ne.jp; satoyosi@ec.ritsumei.ac.jp;
sports@jiji.co.jp; sports@kyodonews.jp; tadamaji@mail.goo.ne.jp; 佐藤さん; 松井さん; 妙中さん

件名 : 2012年度関東学生春季リーグのお知らせ
日付 : 2012年4月20日 14:10:28

平成24年4月20日
2012年度関東学生春期リーグのお知らせ

拝啓、陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年も関東学生春期リーグを下記のとおり開催いたしますのでご連絡申し
上げます。
また、大会の要項も同封しておきます。
敬具
   記
大会名：2012度関東学生サイクルサッカー春期リーグ
日時：平成24年5月3日（木） 10時00分 開会式(予定)
 10時30分 競技開始(予定)
場所：東京工業大学 体育館
東京都目黒区大岡山2-12-1 電話03（3726）1111
東急目黒線大岡山駅下車徒歩１分

連絡先：関東学連学生委員長
（東京工業大学３年 サイクリング部）
石田 浩晃
電話：080-3872-2137
E-mail：ishida.h.ae.@m.titech.ac.jp

以上

OKADO Yoshio
長方形

OKADO Yoshio
長方形